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Annotatsiya 

Mazkur maqolada korxonalar iqtisodiy samaradorligini oshirishda raqamli 

strategiyalar va innovatsion boshqaruvning oʻzaro bogʻliqligi ilmiy jihatdan tahlil 

qilindi. Tadqiqot davomida raqamli transformatsiya jarayonining bosqichlari, 

boshqaruv yondashuvlari va innovatsion mexanizmlarning korxona faoliyatiga taʼsiri 

oʻrganildi. Raqamli strategiyaning biznes-jarayonlarni optimallashtirish, boshqaruv 

samaradorligini oshirish va mijozlar bilan aloqalarni takomillashtirishdagi roli 

asoslandi. Innovatsion boshqaruvning tashkiliy madaniyat, qaror qabul qilish sifati va 

raqobatbardoshlikni kuchaytirishga taʼsiri baholandi. Tadqiqot natijasida korxonalarda 

raqamli yetuklik bosqichlarini joriy etish, boshqaruvning adaptiv modellarini 

rivojlantirish hamda maʼlumotlarga asoslangan strategik qarorlar tizimini 

takomillashtirish boʻyicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Kalit soʻzlar: raqamli strategiya, innovatsion boshqaruv, raqamli 

transformatsiya, korxona samaradorligi, raqamli yetuklik, biznes-jarayon, strategik 

boshqaruv, sunʼiy intellekt. 

Аннотация 

В данной статье научно проанализирована взаимосвязь цифровых стратегий 

и инновационного управления в повышении эффективности предприятия. В ходе 

исследования были изучены этапы цифровой трансформации, управленческие 

подходы и влияние инновационных механизмов на деятельность предприятий. 

Обоснована роль цифровой стратегии в оптимизации бизнес-процессов, 

повышении эффективности управления и совершенствовании взаимодействия с 

клиентами. Оценено влияние инновационного управления на организационную 

культуру, качество принятия решений и усиление конкурентоспособности. По 

результатам исследования разработаны научно-практические рекомендации по 

внедрению этапов цифровой зрелости, развитию адаптивных моделей 

управления и совершенствованию системы стратегических решений на основе 

данных. 

Ключевые слова: цифровая стратегия, инновационное управление, 

цифровая трансформация, эффективность предприятия, цифровая зрелость, 

бизнес-процесс, стратегическое управление, искусственный интеллект. 

Abstract 

This article scientifically analyzed the relationship between digital strategies and 

innovative management in improving enterprise efficiency. The study examined the 

stages of digital transformation, management approaches, and the impact of innovative 

mechanisms on enterprise performance. The role of digital strategy in optimizing 

business processes, improving management efficiency, and enhancing customer 

mailto:abduvahobovshohjahon50@gmail.com


№ 5-SON MAY, 2026-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  194 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL  

 

interaction was substantiated. The influence of innovative management on 

organizational culture, decision-making quality, and competitiveness was evaluated. 

Based on the research findings, scientific and practical recommendations were 

developed for implementing digital maturity stages, improving adaptive management 

models, and strengthening data-driven strategic decision-making systems. 

Keywords: digital strategy, innovative management, digital transformation, 

enterprise efficiency, digital maturity, business process, strategic management, 

artificial intelligence. 

KIRISH 

Zamonaviy iqtisodiy munosabatlarning shakllanishi va rivojlanishi raqamli 

texnologiyalarning korxonalar boshqaruvidagi o‘rni bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib 

bormoqda. Jahon iqtisodiyoti chuqur tarkibiy o‘zgarishlar bosqichini boshdan 

kechirmoqda. Shu jarayonda raqamli texnologiyalar nafaqat alohida biznes 

jarayonlarini avtomatlashtirish, balki boshqaruv tizimini tubdan yangilash 

imkoniyatini ham yaratmoqda [1]. Korxona samaradorligini oshirish masalasi iqtisodiy 

nazariyalarda uzoq yillardan buyon o‘rganib kelinayotgan bo‘lsa-da, raqamli 

iqtisodiyot sharoitida ushbu masala innovatsion boshqaruv bilan uyg‘unlashib, yangi 

ilmiy mazmun kasb etmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida ham raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllanmoqda. “Raqamli 

O‘zbekiston - 2030” strategiyasi doirasida raqamli infratuzilmani modernizatsiya 

qilish, davlat xizmatlarini elektron shaklga o‘tkazish hamda xususiy sektorda raqamli 

texnologiyalardan foydalanishni kengaytirish bo‘yicha muhim vazifalar belgilangan 

[2]. Ushbu jarayon korxonalarni ham boshqaruv tizimlarini qayta ko‘rib chiqishga, 

zamonaviy raqamli yechimlarni biznes strategiyasining ajralmas qismiga aylantirishga 

undamoqda. 

Mazkur maqolaning maqsadi - korxona samaradorligini oshirishda raqamli 

strategiyalar va innovatsion boshqaruvning o‘zaro bog‘liqligini nazariy jihatdan 

asoslash hamda zamonaviy menejment amaliyotida qo‘llanilayotgan yondashuvlarni 

umumlashtirishdan iborat. Tadqiqotda raqamli strategiya biznes jarayonlarini raqamli 

vositalar yordamida takomillashtirish, boshqaruv samaradorligini oshirish va qiymat 

yaratish tizimini qayta shakllantirishga qaratilgan kompleks yondashuv sifatida talqin 

qilindi [3]. Innovatsion boshqaruv esa yangiliklarni izlash, ishlab chiqish va 

amaliyotga joriy etishga yo‘naltirilgan boshqaruv usuli hamda tashkiliy madaniyat 

sifatida izohlandi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Raqamli biznes-strategiya nazariyasining shakllanishida 2010-yillar boshidagi 

ilmiy izlanishlar muhim oʻrin tutadi. Bxaradvaj va hammualliflari raqamli strategiyani 

axborot texnologiyalari strategiyasidan farqlash zaruriyatini asoslab, uni umumiy 

biznes-strategiyaning ajralmas qismiga aylantirgan konseptual asosni taqdim etdilar 

[4]. Ularning fikriga koʻra, raqamli biznes-strategiya tezlik, hajm, qamrov va 
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manbalardan foydalanish boʻyicha klassik strategiyadan tubdan farqlanadi. Bu 

yondashuv keyingi tadqiqotlar uchun nazariy asos boʻlib xizmat qildi. 

Vial raqamli transformatsiyani sistemali tarzda oʻrganib, uni tashkilot tomonidan 

axborot, hisoblash, kommunikatsiya va biriktirish texnologiyalarining birikmasi orqali 

boshqaruv jarayonlarining sezilarli qayta qurilishi sifatida taʼrifladi [5]. Vial 

yondashuvi raqamli oʻzgarishni shunchaki texnologik yangilanish emas, balki strategik 

qayta tashkillashtirish jarayoni sifatida koʻrsatadi. Tadqiqotda raqamli 

transformatsiyaning sakkizta asosiy komponenti aniqlangan: foydalanuvchilar, qiymat 

takliflari, tashkiliy struktura, ish jarayonlari, individual yondashuv va boshqalar. 

Verxof va hammualliflari raqamli transformatsiyaning uch bosqichli evolyutsion 

modelini ishlab chiqdilar: raqamlashtirish, raqamli darajaga oʻtish va raqamli 

oʻzgartirish [6]. Birinchi bosqichda analog jarayonlar raqamli formatga oʻtkaziladi, 

ikkinchi bosqichda biznes jarayonlari raqamli vositalar yordamida qayta loyihalanadi, 

uchinchi bosqichda esa biznes-modelning oʻzi qayta tuziladi. Bunday modelning 

qimmati u korxonaga raqamli rivojlanishning aniq bosqichini aniqlashga va keyingi 

qadamlar boʻyicha mantiqiy yoʻl xaritasi tuzishga imkon beradi. 

Innovatsion boshqaruv konsepsiyasi nazariy jihatdan Shumpeter merosiga borib 

taqalsa-da, zamonaviy talqinda u tashkilot ichidagi bilim yaratish, oʻrganish va 

moslashish qobiliyatini boshqarish bilan bogʻlanadi. Vesterman va hammualliflari 

raqamli yetuk korxonalar boshqaruvning oltita asosiy yoʻnalishi boʻyicha innovatsion 

yondashuvni qoʻllashini koʻrsatib berdilar: mijozlar tajribasi, ishlash jarayonlari, 

biznes-modeli, raqamli imkoniyatlar, liderlik va madaniyat [7]. Ularning fikriga koʻra, 

har bir yoʻnalish boʻyicha texnologik komponent va boshqaruv komponenti bir-birini 

muvozanatli qoʻllab-quvvatlashi lozim. 

Porter va Xeppelman “aqlli, ulangan mahsulotlar” konsepsiyasini taklif qilib, 

raqamli vositalarning raqobatchilikni qayta shakllantirishidagi rolini batafsil yoritdilar 

[8]. Ularning yondashuvida raqamli imkoniyatlar mahsulotning oʻzi, jarayonlar va 

biznes-modelning bir butunligida koʻrib chiqiladi. Aqlli, ulangan mahsulotlarning 

paydo boʻlishi korxonalarni mijozlar bilan yangi tipdagi munosabatlarga, mahsulot 

xizmatining uzluksizligiga va maʼlumot oqimini boshqarishga undaydi. 

Davenport va Vesterman raqamli transformatsiya muvaffaqiyatining tashkiliy 

omillariga alohida eʼtibor qaratdilar va tashkiliy madaniyat, liderlik hamda 

jarayonlarning sinxron oʻzgarishi muvaffaqiyatning hal qiluvchi sharti ekanligini 

taʼkidladilar [14]. Mahalliy ilmiy adabiyotda Oʻzbekiston korxonalarining raqamli 

transformatsiyaga tayyorgarligi va raqamli iqtisodiyotning makroiqtisodiy taʼsiri 

masalalari oʻrganilgan. Davlat statistika qoʻmitasi maʼlumotlariga koʻra, mamlakatda 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sektori barqaror oʻsish dinamikasini 

koʻrsatib kelmoqda [9]. Mavjud adabiyotlar tahlili raqamli strategiya va innovatsion 

boshqaruv oʻrtasidagi sistemali bogʻlanish masalasi yetarlicha chuqur 

oʻrganilmaganligini, ayniqsa rivojlanayotgan iqtisodiyotlar kontekstida bu mavzuning 

yangi nazariy umumlashmalarni talab qilishini koʻrsatadi. 
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METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotda korxona samaradorligini oshirishda raqamli strategiyalar va 

innovatsion boshqaruvning oʻzaro bogʻliqligini oʻrganishda tizimli, qiyosiy va 

kompleks yondashuvlardan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida ilmiy adabiyotlarni tahlil 

qilish, umumlashtirish, taqqoslash va kontent-tahlil usullari qoʻllanildi. Raqamli 

transformatsiya bosqichlari, boshqaruv mexanizmlari hamda innovatsion 

yondashuvlarning korxona faoliyatiga taʼsiri nazariy jihatdan baholandi. 

Raqamli yetuklik darajalari va boshqaruv samaradorligi oʻrtasidagi bogʻliqlikni 

aniqlashda matritsali va konseptual tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqotda xalqaro 

ilmiy maqolalar, rasmiy statistik maʼlumotlar va raqamli iqtisodiyotga oid hisobotlar 

asosiy manba sifatida xizmat qildi. Olingan natijalar asosida korxonalarda raqamli 

strategiyalarni joriy etish, innovatsion boshqaruvni rivojlantirish va maʼlumotlarga 

asoslangan qaror qabul qilish tizimini takomillashtirish boʻyicha ilmiy-amaliy 

xulosalar shakllantirildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Korxona samaradorligini oshirishda raqamli strategiya va innovatsion 

boshqaruvning birgalikdagi taʼsirini tushunish uchun avvalo bu kategoriyalarning 

oʻzaro nisbatini aniqlashtirish lozim boʻladi. Raqamli strategiya - bu korxonaning 

raqamli imkoniyatlardan tizimli foydalanishini taʼminlovchi uzoq muddatli strategik 

yoʻnalish boʻlib, biznes-jarayonlar, mijozlar bilan oʻzaro munosabatlar va ichki 

boshqaruv tizimlarining barchasini qamrab oladi [4]. Innovatsion boshqaruv esa 

yangiliklarni izlash, ishlab chiqish, joriy etish va monitoring qilishga yoʻnaltirilgan 

boshqaruv falsafasi va amaliyotini ifodalaydi. 

Bu ikki kategoriya bir-birini toʻldiradi. Raqamli strategiya innovatsion boshqaruv 

uchun texnologik infratuzilma va analitik baza yaratsa, innovatsion boshqaruv raqamli 

strategiyani amalga oshirish uchun zarur boʻlgan tashkiliy madaniyat va qaror qabul 

qilish mexanizmlarini taʼminlaydi. Vial koʻrsatganidek, raqamli transformatsiyaning 

muvaffaqiyati texnologik komponentdan koʻra koʻproq tashkiliy va boshqaruv 

komponentiga bogʻliq [5]. Bu xulosa raqamli strategiya va innovatsion boshqaruvning 

ajralmas birligini empirik dalillar bilan tasdiqlaydi. 

Korxonalarning raqamli yetukligi turli darajalarda namoyon boʻladi. Xalqaro 

maslahat firmalari va akademik adabiyotlarda taklif qilingan modellarni 

umumlashtirib, raqamli yetuklikning toʻrt bosqichini ajratish maqsadga muvofiq deb 

topildi: dastlabki, rivojlanayotgan, integratsiyalashgan va optimal. Har bir bosqichga 

oʻziga xos boshqaruv yondashuvi, raqamli vositalarning qoʻllanish darajasi va 

innovatsion komponentning roli mos keladi. Quyidagi jadvalda raqamli yetuklik 

bosqichlari, ularga xos boshqaruv xususiyatlari va innovatsion yondashuvning 

kuchayish dinamikasi sistemali tarzda taqdim etilgan. 

1-jadval tahlili raqamli yetuklikning oshib borishi bilan boshqaruv falsafasi ham 

tubdan oʻzgarishini koʻrsatdi. Dastlabki bosqichda asosiy eʼtibor xarajatlarni 

qisqartirish va alohida operatsiyalarni avtomatlashtirishga qaratilgan boʻlsa, optimal 

bosqichda raqamli imkoniyatlar yangi qiymat yaratishning asosiy manbai sifatida 

namoyon boʻladi. Verxof va hammualliflari integratsiyalashgan bosqichdan optimal 
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bosqichga oʻtish biznes-modelning tubdan oʻzgartirilishini talab qilgan [6]. Bu oʻtish 

jarayoni nafaqat texnologik investitsiyalarni, balki tashkiliy madaniyatning chuqur 

transformatsiyasini ham nazarda tutilgan. 

1-jadval 

Korxonalarning raqamli yetuklik bosqichlari va innovatsion boshqaruv 

xususiyatlari1 

Bosqich 
Raqamli vositalarning 

qoʻllanish darajasi 

Boshqaruv 

yondashuvi 

Innovatsion 

komponentning roli 

Dastlabki 
Alohida funksiyalar 

avtomatlashtiriladi 

Iyerarxik, jarayonga 

yoʻnaltirilgan 

Reaktiv, qisqa 

muddatli 

Rivojlanayotgan 

Asosiy biznes-jarayonlar 

raqamli platformaga 

koʻchiriladi 

Jarayon va loyihaga 

yoʻnaltirilgan aralash 

model 

Loyihaga asoslangan, 

eksperimental 

Integratsiyalashgan 
Yagona raqamli ekotizim 

shakllantiriladi 

Tarmoqli, 

maʼlumotga 

asoslangan 

Sistemali, jarayonga 

singdirilgan 

Optimal 

Maʼlumot va sunʼiy 

intellektga asoslangan 

biznes-model 

Adaptiv, oʻzini 

oʻrgatuvchi 

Strategik, qiymat 

yaratishning yadrosi 

 

Korxona samaradorligini oshirishda raqamli strategiya va innovatsion boshqaruv 

oʻzaro taʼsir qiluvchi bir nechta mexanizm orqali ishga tushadi. Birinchi mexanizm - 

bu maʼlumotga asoslangan qaror qabul qilish. Raqamli vositalar real vaqt rejimida katta 

hajmdagi maʼlumotlarni toʻplash va tahlil qilishga imkon beradi, innovatsion 

boshqaruv esa bu maʼlumotlarni strategik qarorlar darajasiga koʻtarishga zamin 

yaratadi [10]. Maʼlumotga asoslangan boshqaruv qaror qabul qilish sifatini oshiradi, 

prognoz xatoliklarini kamaytiradi va resurslardan oqilona foydalanish imkoniyatini 

yaratadi. 

Ikkinchi mexanizm - jarayonlarni doimiy takomillashtirish. Raqamli platformalar 

biznes-jarayonlarning shaffofligini taʼminlasa, innovatsion madaniyat ularni doimiy 

ravishda yaxshilash motivatsiyasini yaratadi. Uchinchi mexanizm - mijozga 

yoʻnaltirilganlik darajasini oshirish. Raqamli kanallar mijozlar bilan ikki tomonlama 

oʻzaro munosabatni mumkin qilsa, innovatsion yondashuv mijoz tajribasini muntazam 

yangilab borishni taqozo etadi. Toʻrtinchi mexanizm - tashkilotning ekotizimga 

integratsiyasi. Raqamli platformalar orqali korxonalar yetkazib beruvchilar, hamkorlar 

va mijozlar bilan tezkor maʼlumot almashuvini taʼminlaydi, innovatsion boshqaruv esa 

bu integratsiyadan strategik foyda olish mexanizmlarini ishlab chiqadi. 

Mijozlar tajribasi sohasidagi oʻzgarishlar alohida ahamiyat kasb etadi. Porter va 

Xeppelman taʼkidlaganidek, aqlli, ulangan mahsulotlar nafaqat mahsulot 

funksionalligini, balki mijoz bilan oʻzaro munosabat tabiatini ham qayta shakllantiradi 

[8]. Bunday sharoitda korxona faqatgina mahsulot ishlab chiqaruvchi emas, balki mijoz 

bilan uzluksiz qiymat yaratuvchi xizmat tizimi sifatida ish koʻradi. Innovatsion 

 
1 Muallif tomonidan manbalar asosida tuzilgan. 
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boshqaruv tizimi bu oʻzgarishni tashkiliy strukturada qoʻllab-quvvatlashga, mijoz 

maʼlumotlaridan tezkor qaror qabul qilishda foydalanishga zamin yaratadi. 

Raqamli vositalarning korxonalar samaradorligiga taʼsiri xalqaro tadqiqotlarda 

izchil tasdiqlangan. Xalqaro Hamkorlik va Taraqqiyot Tashkiloti maʼlumotlari 

boʻyicha, raqamli yetukligi yuqori boʻlgan korxonalar mehnat unumdorligi, 

innovatsion mahsulotlar ulushi va xalqaro bozorlarga chiqish koʻrsatkichlari boʻyicha 

sezilarli ustunliklarga ega [11]. Bu ustunliklar bir qator omillarga bogʻliq: 

jarayonlarning avtomatlashtirilishi, qaror qabul qilishning tezlashishi, mijozlar talabini 

aniqroq prognozlash imkoniyati va resurslardan oqilona foydalanish. 

Innovatsion boshqaruvning markaziy oʻrni tashkilot ichidagi oʻrganish 

jarayonlarini tashkil etishida koʻrinadi. Vesterman va hammualliflari raqamli yetuk 

korxonalarda boshqaruv madaniyati eksperimentlarni ragʻbatlantiradigan, xatolardan 

oʻrganadigan va oʻzgarishlarga moslashishni qadrlaydigan tarzda qurilganligini 

koʻrsatdilar [7]. Bunday muhitda raqamli vositalar nafaqat texnik infratuzilma, balki 

bilim va innovatsiyalar tizimining tarkibiy qismi sifatida xizmat qiladi. 

Jahon Iqtisodiy Forumi maʼruzasida raqamli transformatsiya korxonalar uchun 

strategik ustuvorlik sifatida belgilanib, uning muvaffaqiyati uchun zarur boʻlgan asosiy 

tashkiliy qobiliyatlar tasniflangan [12]. Ushbu qobiliyatlar orasida liderlikning raqamli 

koʻnikmalari, maʼlumotlarni boshqarish madaniyati, kross-funksional jamoaviy ish va 

doimiy oʻrganish tizimi alohida ajratilgan. Birlashgan Millatlar Tashkilotining elektron 

hukumat tadqiqoti milliy darajadagi raqamli infratuzilma sifatining korxonalar 

samaradorligiga taʼsirini koʻrsatadi [13]. Raqamli infratuzilma yaxshi rivojlangan 

davlatlarda korxonalar raqamli vositalarni tezroq joriy etadi, boshqaruv tizimlarini 

chuqurroq qayta loyihalaydi va innovatsion mahsulotlarni keng bozorga olib chiqishga 

muvaffaq boʻladi. 

Oʻzbekiston Respublikasi sharoitida raqamli strategiya va innovatsion 

boshqaruvning birgalikdagi tatbiqi alohida amaliy ahamiyatga ega. “Raqamli 

Oʻzbekiston - 2030” strategiyasi mamlakatda raqamli infratuzilmaning rivojlanishi 

uchun mustahkam asos yaratdi [2]. Korxonalar darajasida bu imkoniyatlardan samarali 

foydalanish uchun esa boshqaruvning innovatsion modelini izchil joriy etish talab 

qilinadi. Davlat statistika qoʻmitasi maʼlumotlariga koʻra, milliy iqtisodiyotda raqamli 

iqtisodiyotning ulushi izchil koʻrinishda oshib bormoqda, bu tendensiya 

korxonalarning raqamli vositalarga investitsiyalarini ortib borishini bildiradi [9]. 

Mavjud yutuqlar fonida korxonalarda raqamli yetuklikni oshirishga qaratilgan 

tashabbuslar yangi imkoniyatlar maydonini ochadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot korxonalar samaradorligini oshirishda raqamli strategiya va innovatsion 

boshqaruvning oʻzaro toʻldiruvchanlik xususiyatiga ega ekanligini koʻrsatdi. Raqamli 

strategiya texnologik va analitik infratuzilmani taʼminlasa, innovatsion boshqaruv bu 

infratuzilmani strategik qiymatga aylantirishning tashkiliy mexanizmi vazifasini 

bajaradi. Ikkala komponentni bir-biri bilan muvofiqlashtirilgan tarzda rivojlantirish 

korxonalarning uzoq muddatli raqobatchilik salohiyatini mustahkamlashga xizmat 

qiladi. Ishlab chiqilgan toʻrt bosqichli raqamli yetuklik modeli korxonalarga oʻz 
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holatini obyektiv baholash va keyingi qadamlar uchun amaliy yoʻnalishni belgilash 

imkoniyatini yaratadi. 

Amaliy nuqtai nazardan quyidagi tavsiyalar shakllantirildi. Birinchidan, 

korxonalar raqamli strategiyani umumiy biznes-strategiyaning ajralmas qismi sifatida 

shakllantirish, uni alohida texnologik loyiha sifatida koʻrib chiqmaslikka eʼtibor 

qaratishi maqsadga muvofiqdir. Bunday yondashuv raqamli vositalarning haqiqiy 

strategik qiymatga aylanishiga zamin yaratadi va tashkilot ichidagi resurslarni samarali 

yoʻnaltirishga xizmat qiladi. 

Ikkinchidan, raqamli yetuklik bosqichini obyektiv baholash va keyingi bosqichga 

oʻtish uchun bosqichma-bosqich yoʻl xaritasini ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. 

Yetuklik bosqichini aniqlash maxsus tashxis vositalari, tashqi ekspertlarni jalb qilish 

va xalqaro standartlarga muvofiq baholash usullari yordamida amalga oshirilishi 

mumkin. Uchinchidan, innovatsion madaniyatni shakllantirish - eksperimentlarni 

ragʻbatlantirish, xatolardan oʻrganish, kross-funksional jamoalar tashkil etish - orqali 

raqamli oʻzgarishlarning tashkiliy zamini mustahkamlanadi. 

Toʻrtinchidan, mijoz tajribasini boshqarish raqamli vositalar va innovatsion 

yondashuvlar yordamida sistemali ravishda takomillashtirilishi lozim. Mijozlar bilan 

oʻzaro munosabatlarning raqamli kanallari, maʼlumotlarni tahlil qilish vositalari va 

shaxsiylashtirilgan texnologiyalari korxonaga mijozlar talabini aniqroq tushunish 

imkoniyatini beradi. Beshinchidan, boshqaruv kadrlarining raqamli koʻnikmalarini 

izchil rivojlantirish, ichki oʻrgatish dasturlari va tashqi hamkorliklar orqali bilim 

manbalarini muntazam yangilab turish maqsadga muvofiqdir. 

Olingan natijalar Oʻzbekiston korxonalari uchun raqamli transformatsiya 

yoʻnalishlarini aniqlashtirishga, milliy raqamli ekotizim sharoitida samarali boshqaruv 

modellarini ishlab chiqishga ilmiy zamin yaratadi. Kelajakdagi tadqiqotlar tarmoq 

xususiyatlariga koʻra raqamli yetuklik bosqichlarini moslashtirish, raqamli 

boshqaruvning empirik koʻrsatkichlarini ishlab chiqish va kichik hamda oʻrta biznes 

uchun maxsus modellar yaratish yoʻnalishlarida olib borilishi maqsadga muvofiqdir. 

Mahalliy korxonalarning raqamli yetuklik darajasini oʻlchashga qaratilgan empirik 

tadqiqotlar nazariy umumlashmalarni amaliyotdagi haqiqiy holat bilan bogʻlash 

imkoniyatini yaratadi. 
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